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(Muut kuin lainsäätämisjärjestyksessä hyväksyttävät säädökset)

ASETUKSET

KOMISSION DELEGOITU ASETUS (EU) 2023/1656, 

annettu 16 päivänä kesäkuuta 2023, 

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 649/2012 muuttamisesta torjunta-aineiden ja 
teollisuuskemikaalien luetteloinnin osalta 

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti) 

EUROOPAN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen,

ottaa huomioon vaarallisten kemikaalien viennistä ja tuonnista 4 päivänä heinäkuuta 2012 annetun Euroopan parlamentin 
ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 649/2012 (1) ja erityisesti sen 23 artiklan 4 kohdan,

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Asetuksella (EU) N:o 649/2012 pannaan täytäntöön kansainvälisen kaupan kohteina olevia tiettyjä vaarallisia 
kemikaaleja ja torjunta-aineita koskevan ilmoitetun ennakkosuostumuksen menettelystä tehty Rotterdamin 
yleissopimus (2), jäljempänä ’Rotterdamin yleissopimus’.

(2) Komissio päätti täytäntöönpanoasetuksella (EU) 2021/1379 (3) olla uusimatta aineen famoksadoni ja täytäntöönpa
noasetuksella (EU) 2022/94 (4) aineen fosmetti hyväksyntää Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) 
N:o 1107/2009 (5) mukaisina tehoaineina. Tämän päätöksen seurauksena famoksadonin ja fosmetin kaikki käyttö 
ryhmässä ”torjunta-aine” on kielletty, koska niitä ei ole hyväksytty mihinkään muuhun käyttöön kyseisessä 
ryhmässä. Näin ollen famoksadoni ja fosmetti olisi lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 1 ja 2 
osassa esitettyihin kemikaaliluetteloihin.

(1) EUVL L 201, 27.7.2012, s. 60.
(2) EUVL L 63, 6.3.2003, s. 29.
(3) Komission täytäntöönpanoasetus (EU) 2021/1379, annettu 19 päivänä elokuuta 2021, tehoaineen famoksadoni hyväksynnän 

uusimatta jättämisestä kasvinsuojeluaineiden markkinoille saattamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) 
N:o 1107/2009 mukaisesti ja komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) N:o 540/2011 muuttamisesta (EUVL L 297, 20.8.2021, s. 32).

(4) Komission täytäntöönpanoasetus (EU) 2022/94, annettu 24 päivänä tammikuuta 2022, tehoaineen fosmetti hyväksynnän uusimatta 
jättämisestä kasvinsuojeluaineiden markkinoille saattamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) 
N:o 1107/2009 mukaisesti ja komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) N:o 540/2011 liitteen muuttamisesta (EUVL L 16, 25.1.2022, 
s. 33).

(5) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 1107/2009, annettu 21 päivänä lokakuuta 2009, kasvinsuojeluaineiden 
markkinoille saattamisesta sekä neuvoston direktiivien 79/117/ETY ja 91/414/ETY kumoamisesta (EUVL L 309, 24.11.2009, s. 1).
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(3) Komissio päätti täytäntöönpanoasetuksella (EU) 2021/2081 (6) olla hyväksymättä ainetta indoksakarbi asetuksen 
(EY) N:o 1107/2009 mukaisena tehoaineena. Päätös merkitsee kyseisen aineen käytön ankaraa sääntelyä ryhmässä 
”torjunta-aineet”, kun otetaan huomioon, että indoksakarbi on hyväksytty Euroopan parlamentin ja neuvoston 
asetuksen (EU) N:o 528/2012 (7) nojalla käytettäväksi ainoastaan valmisteryhmään 18 kuuluvissa biosidivalmisteissa 
alaryhmässä ”muu torjunta-aine, biosidivalmisteet mukaan lukien”. Näin ollen indoksakarbi olisi lisättävä asetuksen 
(EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 1 ja 2 osassa esitettyihin kemikaaliluetteloihin.

(4) Komissio päätti täytäntöönpanoasetuksella (EU) 2021/795 (8) olla hyväksymättä ainetta alfa-sypermetriini asetuksen 
(EY) N:o 1107/2009 mukaisena tehoaineena. Tämän päätöksen seurauksena aineen alfa-sypermetriini käyttö on 
kielletty alaryhmässä ”kasvinsuojeluaineiden ryhmään kuuluva torjunta-aine”. Lisäksi alfa-sypermetriinin Euroopan 
parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1272/2008 (9) mukainen yhdenmukaistettu luokitus on riittävä näyttö 
siitä, että aineet aiheuttavat huolta ihmisten terveyden ja ympäristön kannalta. Näin ollen alfa-sypermetriini olisi 
lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 1 osassa esitettyihin kemikaaliluetteloihin.

(5) Toimiala on peruuttanut tehoaineen bromadioloni hyväksymisprosessin asetuksen (EY) N:o 1107/2009 nojalla. 
Tämän peruuttamisen seurauksena bromadiolonin käyttö on kielletty alaryhmässä ”kasvinsuojeluaineiden ryhmään 
kuuluva torjunta-aine”. Lisäksi bromadiolonin asetuksen (EY) N:o 1272/2008 mukainen yhdenmukaistettu luokitus 
on riittävä näyttö siitä, että aine aiheuttaa huolta ihmisten terveyden ja ympäristön kannalta. Näin ollen 
bromadioloni olisi lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 1 osassa esitettyyn kemikaaliluetteloon.

(6) Toimiala on peruuttanut tehoaineen metaaminatrium hyväksymisprosessin asetuksen (EU) N:o 528/2012 nojalla. 
Tämän peruutuksen seurauksena metaaminatriumin käyttö on kielletty alaryhmässä ”muu torjunta-aine, 
biosidivalmisteet mukaan lukien”. Lisäksi metaaminatriumin asetuksen (EY) N:o 1272/2008 mukainen 
yhdenmukaistettu luokitus on riittävä näyttö siitä, että aine aiheuttaa huolta ihmisten terveyden ja ympäristön 
kannalta. Näin ollen metaaminatriumi olisi lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 1 osassa 
esitettyyn kemikaaliluetteloon.

(7) Komissio päätti täytäntöönpanoasetuksella (EU) 2022/782 (10) olla hyväksymättä ainetta isopyratsaami asetuksen 
(EY) N:o 1107/2009 mukaisena tehoaineena. Tämän päätöksen seurauksena isopyratsaamin kaikki käyttö ryhmässä 
”torjunta-aine” on kielletty, koska sitä ei ole hyväksytty mihinkään muuhun käyttöön kyseisessä ryhmässä. Näin 
ollen isopyratsaami olisi lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 1 ja 2 osassa esitettyihin 
kemikaaliluetteloihin.

(6) Komission täytäntöönpanoasetus (EU) 2021/2081, annettu 26 päivänä marraskuuta 2021, tehoaineen indoksakarbi hyväksynnän 
uusimatta jättämisestä kasvinsuojeluaineiden markkinoille saattamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) 
N:o 1107/2009 mukaisesti ja komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) N:o 540/2011 muuttamisesta (EUVL L 426, 29.11.2021, 
s. 28).

(7) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 528/2012, annettu 22 päivänä toukokuuta 2012, biosidivalmisteiden 
asettamisesta saataville markkinoilla ja niiden käytöstä (EUVL L 167, 27.6.2012, s. 1).

(8) Komission täytäntöönpanoasetus (EU) 2021/795, annettu 17 päivänä toukokuuta 2021, tehoaineen alfa-sypermetriini hyväksynnän 
peruuttamisesta kasvinsuojeluaineiden markkinoille saattamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) 
N:o 1107/2009 mukaisesti ja komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) N:o 540/2011 muuttamisesta (EUVL L 174, 18.5.2021, s. 2).

(9) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 1272/2008, annettu 16 päivänä joulukuuta 2008, aineiden ja seosten 
luokituksesta, merkinnöistä ja pakkaamisesta sekä direktiivien 67/548/ETY ja 1999/45/EY muuttamisesta ja kumoamisesta ja 
asetuksen (EY) N:o 1907/2006 muuttamisesta (EUVL L 353, 31.12.2008, s. 1).

(10) Komission täytäntöönpanoasetus (EU) 2022/782, annettu 18 päivänä toukokuuta 2022, tehoaineen isopyratsaami hyväksynnän 
peruuttamisesta kasvinsuojeluaineiden markkinoille saattamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) 
N:o 1107/2009 mukaisesti, komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) N:o 540/2011 muuttamisesta ja täytäntöönpanoasetuksen (EU) 
N:o 1037/2012 kumoamisesta (EUVL L 140, 19.5.2022, s. 3).
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(8) Toimiala on peruuttanut tehoaineen diuroni hyväksymisprosessin asetuksen (EY) N:o 1107/2009 nojalla. Tämän 
peruuttamisen seurauksena diuronin käyttö on ankarasti säännelty ryhmässä ”torjunta-aineet”, kun otetaan 
huomioon, että diuroni on hyväksytty asetuksen (EU) N:o 528/2012 nojalla käytettäväksi ainoastaan 
valmisteryhmiin 7 ja 10 kuuluvissa biosidivalmisteissa alaryhmässä ”muu torjunta-aine, biosidivalmisteet mukaan 
lukien”. Lisäksi diuronin asetuksen (EY) N:o 1272/2008 mukainen yhdenmukaistettu luokitus on riittävä näyttö 
siitä, että aine aiheuttaa huolta ihmisten terveyden ja ympäristön kannalta. Näin ollen diuroni olisi lisättävä 
asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 1 ja 2 osassa esitettyihin kemikaaliluetteloihin.

(9) Toimiala on peruuttanut tehoaineiden atsimsulfuroni, karbetamidi, karboksiini, syprokonatsoli, etametsulfuro
nimetyyli, etridiatsoli, fenbukonatsoli, flukinkonatsoli, lufenuroni, metosulami, myklobutaniili, pensykuroni, 
prokloratsi, profoksidiimi, spirodiklofeeni ja triflumitsoli hyväksymisprosessin asetuksen (EY) N:o 1107/2009 
nojalla. Tästä peruuttamisesta seuraa, että kyseisten aineiden kaikki käyttö ryhmässä ”torjunta-aine” on kielletty, 
koska niitä ei ole hyväksytty mihinkään muuhun käyttöön kyseisessä ryhmässä. Lisäksi näiden aineiden asetuksen 
(EY) N:o 1272/2008 mukainen yhdenmukaistettu luokitus on riittävä näyttö siitä, että aineet aiheuttavat huolta 
ihmisten terveyden ja ympäristön kannalta. Näin ollen nämä aineet olisi lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 
liitteessä I olevassa 1 ja 2 osassa esitettyihin kemikaaliluetteloihin.

(10) Komissio päätti täytäntöönpanopäätöksillä (EU) 2018/622 (11), (EU) 2020/1765 (12) ja (EU) 2021/98 (13) olla 
hyväksymättä aineita klorofeeni ja esbiotriini asetuksen (EU) N:o 528/2012 mukaisina tehoaineina. Tämän 
päätöksen seurauksena klorofeenin ja esbiotriinin kaikki käyttö ryhmässä ”torjunta-aine” on kielletty, koska niitä ei 
ole hyväksytty mihinkään muuhun käyttöön kyseisessä ryhmässä. Näin ollen klorofeeni ja esbiotriini olisi lisättävä 
asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 1 ja 2 osassa esitettyihin kemikaaliluetteloihin.

(11) Toimiala on peruuttanut tehoaineen fenoksikarbi hyväksymisprosessin asetuksen (EY) N:o 1107/2009 ja asetuksen 
(EU) N:o 528/2012 nojalla. Näiden peruuttamisten seurauksena fenoksikarbin käyttö käyttö ryhmässä ”torjunta- 
aine” on kielletty. Lisäksi fenoksikarbin asetuksen (EY) N:o 1272/2008 mukainen yhdenmukaistettu luokitus on 
riittävä näyttö siitä, että aine aiheuttaa huolta ihmisten terveyden ja ympäristön kannalta. Näin ollen fenoksikarbi 
olisi lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 1 ja 2 osassa esitettyihin kemikaaliluetteloihin.

(12) Aine triflumuroni on lisätty komission delegoidulla asetuksella (EU) 2018/172 (14) asetuksen (EU) N:o 649/2012 
liitteessä I olevassa 1 osassa esitettyyn kemikaaliluetteloon, koska sen käyttö on kielletty alaryhmässä ”muu 
torjunta-aine, biosidivalmisteet mukaan lukien”. Lisäksi toimiala on peruuttanut tehoaineen triflumuroni 
hyväksymisprosessin asetuksen (EY) N:o 1107/2009 nojalla, ja asetuksen (EU) N:o 528/2012 mukaisen 
riskinarvioinnin päätelmät ovat riittävä näyttö siitä, että aine aiheuttaa huolta ihmisten terveyden ja ympäristön 
kannalta, mikä merkitsee kyseisen aineen käytön kieltämistä alaryhmässä ”kasvinsuojeluaineiden ryhmään kuuluva 
torjunta-aine”. Näin ollen triflumuronin kaikki käyttö ryhmässä ”torjunta-aine” on kielletty ja kyseinen aine olisi 
lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 2 osassa esitettyyn kemikaaliluetteloon.

(13) Aine syflutriini on lisätty komission delegoidulla asetuksella (EU) N:o 1078/2014 (15) asetuksen (EU) N:o 649/2012 
liitteessä I olevassa 1 osassa esitettyyn kemikaaliluetteloon, koska sen käyttö on kielletty alaryhmässä ”kasvinsuojelu
aineiden ryhmään kuuluva torjunta-aine”. Kielto merkitsee kyseisen aineen käytön ankaraa sääntelyä ryhmässä 
”torjunta-aineet”, kun otetaan huomioon, että syflutriini on hyväksytty asetuksen (EU) N:o 528/2012 nojalla 
käytettäväksi ainoastaan valmisteryhmään 18 kuuluvissa biosidivalmisteissa alaryhmässä ”muu torjunta-aine, 
biosidivalmisteet mukaan lukien”. Näin ollen syflutriini olisi lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I 
olevassa 2 osassa esitettyyn kemikaaliluetteloon.

(11) Komission täytäntöönpanopäätös (EU) 2018/622, annettu 20 päivänä huhtikuuta 2018, klorofeenin hyväksymättä jättämisestä 
valmisteryhmään 3 kuuluvissa biosidivalmisteissa käytettävänä vanhana tehoaineena (EUVL L 102, 23.4.2018, s. 80).

(12) Komission täytäntöönpanopäätös (EU) 2020/1765, annettu 25 päivänä marraskuuta 2020, klorofeenin hyväksymättä jättämisestä 
valmisteryhmään 2 kuuluvissa biosidivalmisteissa käytettävänä vanhana tehoaineena (EUVL L 397, 26.11.2020, s. 24).

(13) Komission täytäntöönpanopäätös (EU) 2021/98, annettu 28 päivänä tammikuuta 2021, esbiotriinin hyväksymättä jättämisestä 
valmisteryhmään 18 kuuluvissa biosidivalmisteissa käytettävänä vanhana tehoaineena (EUVL L 31, 29.1.2021, s. 214).

(14) Komission delegoitu asetus (EU) 2018/172, annettu 28 päivänä marraskuuta 2017, vaarallisten kemikaalien viennistä ja tuonnista 
annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteiden I ja V muuttamisesta (EUVL L 32, 6.2.2018, s. 6).

(15) Komission delegoitu asetus (EU) N:o 1078/2014, annettu 7 päivänä elokuuta 2014, vaarallisten kemikaalien viennistä ja tuonnista 
annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteen I muuttamisesta (EUVL L 297, 15.10.2014, s. 1).
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(14) Aineita klorfenvinfossi ja terbufossi ei hyväksytä tehoaineiksi asetuksen (EY) N:o 1107/2009 nojalla eikä kyseisiä 
aineita hyväksytä tehoaineiksi asetuksen (EU) N:o 528/2012 nojalla. Näin ollen klorfenvinfossin ja terbufossin 
kaikki käyttö ryhmässä ”torjunta-aine” on kielletty ja kyseiset aineet olisi lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 
liitteessä I olevassa 1 ja 2 osassa esitettyyn kemikaaliluetteloon. Koska klorfenvinfossi ja terbufossi sisältyvät jo 
asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevaan 1 osaan, ne olisi lisättävä 2 osassa esitettyyn kemikaaliluetteloon.

(15) Aineet 1-bromipropaani, di-isopentyyliftalaatti, 1,2-bentseenidikarboksyylihapon C6-8-haarautuneet 
dialkyyliesterit, paljon C7-ketjuja, 1,2-bentseenidikarboksyylihapon C7-11-haarautuneet ja suoraketjuiset 
dialkyyliesterit, 1,2-bentseenidikarboksyylihapon dipentyyliesteri, haarautunut ja suoraketjuinen, bis 
(2-metoksietyyli)ftalaatti, dipentyyliftalaatti ja n-pentyyli-isopentyyliftalaatti mainitaan Euroopan parlamentin ja 
neuvoston asetuksen (EY) N:o 1907/2006 (16) liitteessä XIV olevassa luettelossa, koska ne on aiemmin määritetty 
erityistä huolta aiheuttaviksi aineiksi. Tämän vuoksi kyseisille aineille tarvitaan asetuksen (EY) N:o 1907/2006 VII 
osaston mukainen lupa. Koska lupia ei ole myönnetty, kyseisten tehoaineiden teolliseen käyttöön sovelletaan 
ankaria rajoituksia. Näin ollen nämä aineet olisi lisättävä asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 1 ja 2 
osassa esitettyihin kemikaaliluetteloihin.

(16) Rotterdamin yleissopimuksen sopimuspuolten konferenssi päätti 6 päivästä 17 päivään kesäkuuta 2022 pidetyssä 
kymmenennessä kokouksessaan sisällyttää yleissopimuksen liitteeseen III dekabromidifenyylieetterin ja perfluoriok
taanihapon (PFOA), sen suolat ja PFOA:n kanssa samankaltaiset yhdisteet sillä seurauksella, että näihin kemikaaleihin 
sovelletaan PIC-menettelyä kyseisen yleissopimuksen mukaisesti. Näin ollen nämä kemikaalit olisi lisättävä asetuksen 
(EU) N:o 649/2012 liitteessä I olevassa 3 osassa esitettyyn kemikaaliluetteloon. Koska dekabromidifenyylieetteri ja 
perfluorioktaanihappo (PFOA), sen suolat ja PFOA:n kanssa samankaltaiset yhdisteet on jo lueteltu kyseisen 
asetuksen liitteessä I olevassa 2 osassa, kyseiset kemikaalit olisi poistettava asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteessä I 
olevassa 2 osassa esitetystä kemikaaliluettelosta.

(17) Liitteessä I olevassa 1 ja 2 osassa oleviin kemikaaliluetteloihin sisältyviä bromoksyniiliä, epoksikonatsolia ja 
nonyylifenoli etoksylaattia koskevia kohtia olisi muutettava selventämällä soveltamisalaa tai lisäämällä uusia 
numerotunnisteita asetuksen (EU) N:o 649/2012 täytäntöönpanon helpottamiseksi.

(18) Sen vuoksi asetusta (EU) N:o 649/2012 olisi muutettava.

(19) On aiheellista säätää kohtuullisesta määräajasta, jotta ne, joita asia koskee, voivat toteuttaa tarvittavat toimenpiteet 
tämän asetuksen noudattamiseksi ja jotta jäsenvaltiot voivat toteuttaa tarvittavat toimenpiteet tämän asetuksen 
täytäntöön panemiseksi,

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN ASETUKSEN:

1 artikla

Muutetaan asetuksen (EU) N:o 649/2012 liite I tämän asetuksen liitteen mukaisesti.

2 artikla

Tämä asetus tulee voimaan kahdentenakymmenentenä päivänä sen jälkeen, kun se on julkaistu Euroopan unionin virallisessa 
lehdessä.

(16) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 1907/2006, annettu 18 päivänä joulukuuta 2006, kemikaalien rekisteröinnistä, 
arvioinnista, lupamenettelyistä ja rajoituksista (REACH), Euroopan kemikaaliviraston perustamisesta, direktiivin 1999/45/EY 
muuttamisesta sekä neuvoston asetuksen (ETY) N:o 793/93, komission asetuksen (EY) N:o 1488/94, neuvoston 
direktiivin 76/769/ETY ja komission direktiivien 91/155/ETY, 93/67/ETY, 93/105/EY ja 2000/21/EY kumoamisesta (EUVL L 396, 
30.12.2006, s. 1).
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Sitä sovelletaan 1 päivästä marraskuuta 2023.

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa 
jäsenvaltioissa.

Tehty Brysselissä 16 päivänä kesäkuuta 2023.

Komission puolesta
Puheenjohtaja

Ursula VON DER LEYEN
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LIITE 

Muutetaan asetuksen (EU) N:o 649/2012 liite I seuraavasti:

1) Lisätään 1 osassa olevaan taulukkoon seuraavat kohdat:

Kemikaali CAS-nro EY-nro CN-koodi(***) Käyttötarkoitusa-
laryhmä (*)

Käytön 
rajoitukset (**)

Maat, jotka eivät 
vaadi ilmoitusta

”1-bromipropaani 
(n-propyylibro-
midi) (+)

106-94-5 203-445-0 ex 2903 69 19 i(1)-i(2) sr-b

1,2-Bentseenidi-
karboksyylihapon 
di-C6-8-haaraket-
juiset 
alkyyliesterit, 
paljon C7-ketjuja 
(+)

71888-89-6 276-158-1 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

1,2-Bentseenidi-
karboksyylihapon 
C7-11-haarautu-
neet ja 
suoraketjuiset 
dialkyyliesterit (+)

68515-42-4 271-084-6 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

1,2-bentseenidi-
karboksyylihapon 
dipentyyliesteri, 
haarautunut ja 
suoraketjuinen (+)

84777-06-0 284-032-2 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Alfa-sypermetriini 67375-30-8 ex 2926 90 70 p(1) b

Atsimsulfuroni (+) 120162-55-2 ex 2935 90 90 p(1) b

Bis 
(2-metoksietyyli) 
ftalaatti (+)

117-82-8 204-212-6 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Bromadioloni 28772-56-7 249-205-9 ex 2932 20 90 p(1) b

Karbetamidi (+) 16118-49-3 240-286-6 ex 2924 29 70 p(1) b

Karboksiini (+) 5234-68-4 226-031-1 ex 2934 99 90 p(1) b

Klorofeeni (+) 120-32-1 204-385-8 ex 2908 19 00 p(2) b

Syprokonatsoli (+) 94361-06-5 ex 2933 99 80 p(1) b

Di-isoheptyylifta-
laatti (+)

605-50-5 210-088-4 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Dipentyyliftalaatti 
(+)

131-18-0 205-017-9 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Diuroni (+) 330-54-1 206-354-4 ex 2924 21 00 p(1) b
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Esbiotriini (+) 260359-57-7 ex 2916 20 00 p(2) b

Etametsulfuroni-
metyyli (+)

97780-06-8 ex 2935 90 90 p(1) b

Etridiatsoli (+) 2593-15-9 219-991-8 ex 2934 99 90 p(1) b

Famoksadoni (+) 131807-57-3 ex 2934 99 90 p(1) b

Fenbukonatsoli (+) 114369-43-6 406-140-2 ex 2933 99 80 p(1) b

Fenoksikarbi (+) 72490-01-8 276-696-7 ex 2924 29 70 p(1)-p(2) b-b

Flukinkonatsoli (+) 136426-54-5 411-960-9 ex 2933 59 95 p(1) b

Indoksakarbi (+) 173584-44-6
144171-61-9

ex 2934 99 90 p(1) b

Isopyratsaami (+) 881685-58-1 ex 2933 19 90 p(1) b

Lufenuroni (+) 103055-07-8 410-690-9 ex 2924 21 00 p(1) b

Metaaminatrium 137-42-8 205-293-0 ex 2930 20 00 p(2) b

Metosulami (+) 139528-85-1 410-240-1 ex 2935 90 30 p(1) b

Myklobutaniili (+) 88671-89-0 410-400-0 ex 2933 99 80 p(1) b

N-pentyyli- 
isopentyyliftalaatti 
(+)

776297-69-9 ex 2917 34 00 i(1)-i(2) sr-b

Pensykuroni (+) 66063-05-6 266-096-3 ex 2924 21 00 p(1) b

Fosmetti (+) 732-11-6 211-987-4 ex 2930 90 98 p(1) b

Prokloratsi (+) 67747-09-5 266-994-5 ex 2933 29 90 p(1) b

Profoksidiimi (+) 139001-49-3 ex 2934 99 90 p(1) b

Spirodiklofeeni (+) 148477-71-8 ex 2932 20 90 p(1) b

Triflumitsoli (+) 68694-11-1 ex 2933 29 90 p(1) b”
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2) Korvataan 1 osassa olevassa taulukossa bis(pentabromifenyyli)eetteriä, bromoksyniiliä, klorfenvinfossia, syflutriinia, 
epoksikonatsolia, nonyylifenoli etoksylaatteja, perfluorioktaanihappoa (PFOA), sen suoloja ja PFOA:n kanssa 
samankaltaisia yhdisteitä, terbufossia ja triflumuronia koskevat kohdat seuraavasti:

Kemikaali CAS-nro EY-nro CN-koodi(***) Käyttötarkoitusa-
laryhmä (*)

Käytön 
rajoitukset (**)

Maat, jotka eivät 
vaadi ilmoitusta

”Bis 
(pentabromife-
nyyli)eetteri 
(dekabromidife-
nyylieetteri) (#)

1163-19-5 214-604-9 ex 2909 30 38 i(1)-i(2) sr-b

Bromoksyniili ja 
sen butyryyli-, 
heptanoyyli- ja 
oktanoyyliesterit 
(+)

1689-84-5
3861-41-4
56634-95-8
1689-99-2

216-882-7
223-374-9
260-300-4
216-885-3

ex 2926 90 70 p(1) b

Klorfenvinfossi (+) 470-90-6 207-432-0 ex 2919 90 00 p(1)-p(2) b-b

Syflutriini (+) 68359-37-5 269-855-7 ex 2926 90 70 p(1) b

Epoksikonatsoli (+) 135319-73-2
133855-98-8

406-850-2 ex 2934 99 90 p(1) b

Nonyylifenoli 
etoksylaatti 
(C2H4O)nC15H24O 
(+)

9016-45-9
26027-38-3
68412-54-4
37205-87-1
127087-87-0
ja muut

500-024-6
500-045-0
500-209-1
932-337-2
500-315-8
ja muut

ex 3402 42 00
ex 3907 29 11
ex 3824 99 92

i(1)-i(2)
p(1)-p(2)

sr-sr
b-b

Perfluorioktaani-
happo (PFOA), sen 
suolat ja PFOA:n 
kanssa 
samankaltaiset 
yhdisteet (#)

335-67-1
ja muut

206-397-9
ja muut

ex 2915 90 70 i(1)-i(2) sr-b

Terbufossi (+) 13071-79-9 235-963-8 ex 2930 90 98 p(1)-p(2) b-b

Triflumuroni (+) 64628-44-0 264-980-3 ex 2924 21 00 p(1)-p(2) b-b”

3) Lisätään 2 osassa olevaan taulukkoon seuraavat kohdat:

Kemikaali CAS-nro EY-nro CN-koodi(***) Käyttötarkoitus-
ryhmä (*)

Käytön rajoitukset 
(**)

”1-bromipropaani 
(n-propyylibromidi)

106-94-5 203-445-0 ex 2903 69 19 i sr

1,2-bentseenidikar-
boksyylihapon 
di-C6-8-haaraketjuiset 
alkyyliesterit, paljon 
C7-ketjuja

71888-89-6 276-158-1 ex 2917 34 00 i sr
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1,2-bentseenidikar-
boksyylihapon 
C7-11-haarautuneet ja 
suoraketjuiset 
dialkyyliesterit

68515-42-4 271-084-6 ex 2917 34 00 i sr

1,2-bentseenidikar-
boksyylihapon 
dipentyyliesteri, 
haarautunut ja 
suoraketjuinen

84777-06-0 284-032-2 ex 2917 34 00 i sr

Atsimsulfuroni 120162-55-2 ex 2935 90 90 p b

Bis(2-metoksietyyli) 
ftalaatti

117-82-8 204-212-6 ex 2917 34 00 i sr

Karbetamidi 16118-49-3 240-286-6 ex 2924 29 70 p b

Karboksiini 5234-68-4 226-031-1 ex 2934 99 90 p b

Klorfenvinfossi 470-90-6 207-432-0 ex 2919 90 00 p b

Klorofeeni 120-32-1 204-385-8 ex 2908 19 00 p b

Syflutriini 68359-37-5 269-855-7 ex 2926 90 70 p sr

Syprokonatsoli 94361-06-5 ex 2933 99 80 p b

Di-isopentyyliftalaatti 605-50-5 210-088-4 ex 2917 34 00 i sr

Dipentyyliftalaatti 131-18-0 205-017-9 ex 2917 34 00 i sr

Diuroni 330-54-1 206-354-4 ex 2924 21 00 p sr

Esbiotriini 260359-57-7 ex 2916 20 00 p b

Etametsulfuronime-
tyyli

97780-06-8 ex 2935 90 90 p b

Etridiatsoli 2593-15-9 219-991-8 ex 2934 99 90 p b

Famoksadoni 131807-57-3 ex 2934 99 90 p b

Fenbukonatsoli 114369-43-6 406-140-2 ex 2933 99 80 p b

Fenoksikarbi 72490-01-8 276-696-7 ex 2924 29 70 p b

Flukinkonatsoli 136426-54-5 411-960-9 ex 2933 59 95 p b

Indoksakarbi 173584-44-6
144171-61-9

ex 2934 99 90 p sr

Isopyratsaami 881685-58-1 ex 2933 19 90 p b

Lufenuroni 103055-07-8 410-690-9 ex 2924 21 00 p b

Metosulami 139528-85-1 410-240-1 ex 2935 90 30 p b

Myklobutaniili 88671-89-0 410-400-0 ex 2933 99 80 p b

N-pentyyli- 
isopentyyliftalaatti

776297-69-9 ex 2917 34 00 i sr

Pensykuroni 66063-05-6 266-096-3 ex 2924 21 00 p b
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Fosmetti 732-11-6 211-987-4 ex 2930 90 98 p b

Prokloratsi 67747-09-5 266-994-5 ex 2933 29 90 p b

Profoksidiimi 139001-49-3 ex 2934 99 90 p b

Spirodiklofeeni 148477-71-8 ex 2932 20 90 p b

Terbufossi 13071-79-9 235-963-8 ex 2930 90 98 p b

Triflumitsoli 68694-11-1 ex 2933 29 90 p b

Triflumuroni 64628-44-0 264-980-3 ex 2924 21 00 p b”

4) Korvataan 2 osassa olevassa taulukossa bromoksyniiliä, epoksikonatsolia ja nonyylifenoli etoksylaatteja koskevat 
kohdat seuraavasti:

Kemikaali CAS-nro EY-nro CN-koodi(***) Käyttötarkoitus-
ryhmä (*)

Käytön rajoitukset 
(**)

”Bromoksyniili ja sen 
butyryyli-, 
heptanoyyli- ja 
oktanoyyliesterit

1689-84-5
3861-41-4
56634-95-8
1689-99-2

216-882-7
223-374-9
260-300-4
216-885-3

ex 2926 90 70 p b

Epoksikonatsoli 135319-73-2
133855-98-8

406-850-2 ex 2934 99 90 p b

Nonyylifenolietoksi-
laatti 
(C2H4O)nC15H24O

9016-45-9
26027-38-3
68412-54-4
37205-87-1
127087-87-0
ja muut

500-024-6
500-045-0
500-209-1
932-337-2
500-315-8
ja muut

ex 3402 42 00
ex 3907 29 11
ex 3824 99 92

i
p

sr
b”

5) Poistetaan 2 osassa olevasta taulukosta seuraavat kohdat:

Kemikaali CAS-nro EY-nro CN-koodi(***) Käyttötarkoitus-
ryhmä (*)

Käytön rajoitukset 
(**)

”Bis 
(pentabromifenyyli) 
eetteri

1163-19-5 214-604-9 ex 2909 30 38 i(1)-i(2) sr-b

Perfluorioktaanihappo 
(PFOA), sen suolat ja 
PFOA:n kanssa 
samankaltaiset 
yhdisteet

335-67-1
ja muut

206-397-9
ja muut

ex 2915 90 70
ja muut

i(1)-i(2) sr-b”

6) Lisätään 3 osassa olevaan taulukkoon seuraavat kohdat:

Kemikaali Kemikaaliin liittyvä 
(t) CAS-numero(t)

HS-koodi
Puhdas aine (**)

HS-koodi
Ainetta sisältävät 

seokset (**)

Käyttötarkoitus-
ryhmä

”Bis(pentabromifenyyli)eetteri 
(dekabromidifenyylieetteri)

1163-19-5 2909.30 3824.99 Teollisuuskemi-
kaali

Perfluorioktaanihappo (PFOA), sen 
suolat ja PFOA:n kanssa 
samankaltaiset yhdisteet

335-67-1
ja muut

2915.90
ja muut

Teollisuuskemi-
kaali”.
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